
26.05.2024
5 km
Dobra

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 187 KARPIENIA  EWA 1969 K K50 1 Szczecin K.S VICTORIA POTĘGOWO 06:50 8,78 00:34:11 1

2 259 JASIANEK KRZYSZTOF 1977 M M40 1 Szczecin 06:54 8,70 00:34:29 1

3 253 ZDANUK  ARTUR 1971 M M50 1 Przęsocin EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 07:21 8,16 00:36:45 2

4 193 KUBIK  KRYSTIAN 1993 M M30 1 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 07:22 8,15 00:36:49 3

5 258 SOWISZ ADRIANNA 1995 K K20 1 Szczecin SOWISZ TEAM 07:25 8,09 00:37:06 2

6 230 SŁOWIK   EWELINA 1981 K K40 1 Moryn 07:32 7,96 00:37:41 3

7 242 ŚWIERCZ   EWA 1976 K K40 2 Dobra NORDICOWE SOBOTY 07:33 7,95 00:37:45 4

8 257 SKORNIA KRZYSZTOF 1977 M M40 2 Police 07:44 7,76 00:38:41 4

9 209 MISIEWICZ  BOŻENA 1961 K K60 1 Chojna 07:45 7,74 00:38:47 5

10 214 OLEJNIK  MARZENA 1968 K K50 2 Szczecin 07:46 7,72 00:38:52 6

11 224 RUTKOWSKA  DOROTA 1970 K K50 3 Wołczkowo KS POGODNI NORDICOWCY SZCZECIN 07:51 7,65 00:39:13 7

12 261 GURAK TOMASZ 1972 M M50 2 Stargard 07:51 7,64 00:39:17 5

13 254 ZUBKOV  VOLODYMYR 1990 M M30 2 Szczecin 07:55 7,58 00:39:34 6

14 240 SZULSKA  ANETA 1981 K K40 3 Bezrzecze NORDICOWE SOBOTY 07:55 7,58 00:39:36 8

15 181 GÓRSKA  AGNIESZKA 1976 K K40 4 Szczecin SZALONE WILCZYCE 07:58 7,53 00:39:50 9

16 202 MALINOWSKA  MARZENA 1966 K K50 4 Police FUTYMKA TEAM 07:59 7,52 00:39:53 10

17 248 WIŚNIEWSKI  CZESŁAW 1951 M M70 1 Szczecin MARATOŃCZYK SZCZECIN 07:59 7,51 00:39:56 7

18 216 PARCHIMOWICZ  JANUSZ 1955 M M60 1 Przecław 08:03 7,46 00:40:14 8

19 219 PROTASIEWICZ   AGNIESZKA 1979 K K40 5 Szczecin 08:05 7,42 00:40:27 11

20 179 GOZDEK  JOANNA 1992 K K30 1 Police LOVELASY 08:09 7,36 00:40:45 12

21 194 LESZCZYŃSKI  PIOTR 1971 M M50 3 Dobra 08:16 7,25 00:41:22 9

22 176 GEJZA-PROCHACKA   AGNIESZKA 1984 K K40 6 Dobra 08:18 7,23 00:41:31 13

23 212 MUSZKIET- SOBAŃSKA  AGNIESZKA 1974 K K50 5 SZCZECIN MUFFINKOWE MORSY 08:23 7,15 00:41:56 14

24 262 TARARUN PIOTR 1980 M M40 3 Wołczkowo 08:24 7,15 00:41:59 10

25 239 SZEWCZUK  MAŁGORZATA 1973 K K50 6 Bezrzecze KS POGODNI NORDICOWCY SZCZECIN 08:25 7,13 00:42:06 15

26 163 CIEPLICHIEWICZ  JOLA 1971 K K50 7 Stargard 08:27 7,10 00:42:15 16

27 198 MACIASZCZYK  EWA 1974 K K50 8 Dobra NORDICOWE SOBOTY 08:28 7,09 00:42:18 17

28 241 ŚLEPOWROŃSKA  MAGDALENA 1975 K K40 7 Dobra XS STUDIO 08:29 7,07 00:42:25 18

29 231 SŁUPIŃSKA  KAMILA 1985 K K30 2 Mierzyn 08:32 7,03 00:42:42 19

30 246 WALAS  MARIOLA 1974 K K50 9 Szczecin 08:36 6,98 00:42:59 20

II FESTIWAL BIEGOWY W DOBREJ - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 1

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
www.sport-time.com.pl



26.05.2024
5 km
Dobra

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

II FESTIWAL BIEGOWY W DOBREJ - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 188 KOKELI  ARTUR 1977 M M40 4 Mierzyn 08:36 6,98 00:43:00 11

32 173 FALENSKI   RAFAŁ 1978 M M40 5 Szczecin WALKING WARRIORS 08:42 6,90 00:43:28 12

33 166 CIOSEK  MAŁGORZATA 1982 K K40 8 Police 08:42 6,90 00:43:28 21

34 218 POTASZ  BARBARA 1976 K K40 9 Dobra NORDICOWE SOBOTY 08:48 6,82 00:43:58 22

35 168 DACEWICZ  JUSTYNA 1979 K K40 10 Bezrzecze NIE MAM 08:48 6,82 00:44:01 23

36 196 LICZBIŃSKA  MAŁGORZATA 1996 K K20 2 Szczecin 08:52 6,77 00:44:18 24

37 250 WOŹNIEWSKA  GRAŻYNA 1962 K K60 2 Police SZALONE WILCZYCE 08:56 6,72 00:44:38 25

38 213 NIEWIADOMSKA  SYLWIA 1982 K K40 11 Szczecin as 08:58 6,69 00:44:49 26

39 206 MIKLAS  ALEKSANDRA 1984 K K40 12 Przecław WALKING WARRIORS 08:59 6,68 00:44:54 27

40 172 DZIUBAN   JUSTYNA 1978 K K40 13 Dobra NORDIC WALKING 08:59 6,68 00:44:55 28

41 229 SKWARK  ANNA 1977 K K40 14 Szczecin WALKING WARRIORS 09:01 6,65 00:45:06 29

42 225 SAJEWICZ  MAGDALENA 1987 K K30 3 Przecław WALKING WARRIORS 09:01 6,65 00:45:07 30

43 260 NOWAK ANETA 1973 K K50 10 Police FUTYNKA TEAM 09:02 6,64 00:45:10 31

44 156 BERGIEL  MARTYNA 1997 K K20 3 Dobra 09:03 6,63 00:45:13 32

45 157 BERGIEL  BEATA 1969 K K50 11 Dobra 09:04 6,61 00:45:22 33

46 178 GOTKOWSKA  MAGDALENA 1984 K K40 15 Dobra pow. policki 09:05 6,60 00:45:26 34

47 199 MAERZ-SPYCHALSKA  MAGDALENA 1076 K #N/D! #N/D! Załom NIE MAM 09:09 6,55 00:45:46 35

48 191 KORDOWSKA  ANNA 1975 K K40 16 Szczecin NIE MAM 09:09 6,55 00:45:46 36

49 210 MŁYNARCZYK  RENATA 1968 K K50 12 Bezrzecze 09:24 6,38 00:47:01 37

50 158 BORZDYŃSKA  MAŁGORZATA 1973 K K50 13 Dobra LZS WOŁCZKOWO 09:24 6,38 00:47:02 38

51 200 MAIK  MAGDALENA 1971 K K50 14 Dobra NORDICOWE SOBOTY 09:25 6,38 00:47:03 39

52 256 RYBICKI JANUSZ 1950 M M70 2 Police 09:25 6,38 00:47:03 13

53 205 MICHALAK   MONIKA 1977 K K40 17 Police FUTYMKA TEAM 09:37 6,24 00:48:04 40

54 170 DURAJ  MAGDALENA 1976 K K40 18 Szczecin 09:45 6,15 00:48:47 41

55 66 ŁUKASIEWICZ  ROBERT 1970 M M50 4 Szczecin 09:53 6,07 00:49:23 14

56 235 STYSZYŃSKA   KLAUDIA 1975 K K40 19 GRZEPNICA 09:54 6,06 00:49:31 42

57 185 JĘDRAK  AGNIESZKA 1980 K K40 20 DOBRA 09:54 6,06 00:49:31 43

58 169 DOLEWSKA  KATARZYNA 1975 K K40 21 Kościno 09:58 6,02 00:49:52 44

59 201 MAJEWSKA   IWONA 1975 K K40 22 Kościno 09:59 6,01 00:49:53 45

60 217 PIETAŚ  SŁAWA 1960 K K60 3 Police SZALONE WILCZYCE 10:02 5,98 00:50:10 46

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 2
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26.05.2024
5 km
Dobra

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

II FESTIWAL BIEGOWY W DOBREJ - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 182 IGNASIAK BIELEWICZ  MONIKA 1978 K K40 23 Koscino25 10:07 5,93 00:50:36 47

62 237 SZCZĘSNA  ANGELIKA 1981 K K40 24 Dobra Szczecińska 10:07 5,93 00:50:36 48

63 244 TORZYŃSKA   EMILIA 1986 K K30 4 Dobra 10:11 5,89 00:50:56 49

64 190 KONIECZNA  MIROSŁAWA 1976 K K40 25 Szczecin 10:17 5,83 00:51:26 50

65 197 LITWINIAK  IZABELA 1974 K K50 15 Goleniów FUTYMKA TEAM 10:18 5,82 00:51:31 51

66 184 JANOWSKA-PASZKOWSKA  JOANNA 1983 K K40 26 Szczecin 10:18 5,82 00:51:32 52

67 167 CZUPIS  HANIA 1962 K K60 4 Szczecin 10:23 5,78 00:51:54 53

68 249 WOŁOSZYN  GRAŻYNA 1962 K K60 5 Stepnica 10:23 5,78 00:51:54 54

69 161 BRYŚKIEWICZ   MARTA 1982 K K40 27 Dobra SZYBKIE BRYŚKI 10:26 5,75 00:52:10 55

70 204 MICHALAK  NATASZA 1982 K K40 28 Szczecin, Pomorzany 10:27 5,74 00:52:16 56

71 203 MICHALAK  PIOTR 1970 M M50 5 Szczecin 10:27 5,74 00:52:16 15

72 164 CIEŚLAK  ADAM 1962 M M60 2 Gryfino LEGENDARY POWER SZEWC GRYFINO 10:30 5,72 00:52:29 16

73 234 STACHOWSKA   ANNA 1973 K K50 16 Szczecin 10:30 5,72 00:52:29 57

74 165 CIEŚLAK  HELENA 1964 K K60 6 Gryfino LEGENDARY POWER SZEWC GRYFINO 10:30 5,71 00:52:30 58

75 222 REWERS  ANIA 2011 K K16 1 Stolec 10:40 5,62 00:53:22 59

76 221 REWERS  ALEKSANDRA 1981 K K40 29 Stolec 10:42 5,61 00:53:28 60

77 189 KOŁACZ   MONIKA 1974 K K50 17 Bezrzecze NORDICOWE SOBOTY 10:45 5,58 00:53:43 61

78 243 TARARUM  NATALIA 2013 K K16 2 Wołczkowo 10:47 5,57 00:53:54 62

79 215 OPALA  HALINA 1958 K K60 7 Bezrzecze 10:57 5,48 00:54:46 63

80 195 LEŚNIAK   PAULINA 1963 K K60 8 Bezrzecze 10:57 5,48 00:54:46 64

81 264 SAJEWICZ BOŻENA 1953 K K60 9 Przecław WALKING WARRIORS 11:43 5,12 00:58:37 65

82 175 GĄGALSKA  WERONIKA 1986 K K30 5 Dobra 12:05 4,96 01:00:26 66

83 220 RATAJCZAK-ŁOZIŃSKA  ALEKSANDRA 2009 K K16 3 Dobra 12:05 4,96 01:00:27 67

84 236 SZCZEPIŃSKA  ELŻBIETA 1973 K K50 18 Szczecin 12:05 4,96 01:00:27 68

85 207 MIKUCKA   ANNA 1983 K K40 30 Szczecin 12:07 4,95 01:00:37 69

86 263 TARARUN ADAM 2019 M M0 Wołczkowo 12:08 4,95 01:00:38 17

87 208 MIKUCKA  GRAŻYNA 1956 K K60 10 Szczecin 12:08 4,95 01:00:39 70

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 3
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26.05.2024
5 km
Dobra

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

II FESTIWAL BIEGOWY W DOBREJ - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 259 JASIANEK KRZYSZTOF 1977 M M40 1 Szczecin 06:54 8,70 00:34:29 1

2 253 ZDANUK  ARTUR 1971 M M50 1 Przęsocin EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 07:21 8,16 00:36:45 2

3 193 KUBIK  KRYSTIAN 1993 M M30 1 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 07:22 8,15 00:36:49 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 187 KARPIENIA  EWA 1969 K K50 1 Szczecin K.S VICTORIA POTĘGOWO 06:50 8,78 00:34:11 1

2 258 SOWISZ ADRIANNA 1995 K K20 1 Szczecin SOWISZ TEAM 07:25 8,09 00:37:06 2

3 230 SŁOWIK   EWELINA 1981 K K40 1 Moryn 07:32 7,96 00:37:41 3

Klasyfikacja: M16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 254 ZUBKOV  VOLODYMYR 1990 M M30 2 Szczecin 07:55 7,58 00:39:34 6

2

Wyniki opracował: 
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26.05.2024
5 km
Dobra

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

II FESTIWAL BIEGOWY W DOBREJ - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

3

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 257 SKORNIA KRZYSZTOF 1977 M M40 2 Police 07:44 7,76 00:38:41 4

2 262 TARARUN PIOTR 1980 M M40 3 Wołczkowo 08:24 7,15 00:41:59 10

3 188 KOKELI  ARTUR 1977 M M40 4 Mierzyn 08:36 6,98 00:43:00 11

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 261 GURAK TOMASZ 1972 M M50 2 Stargard 07:51 7,64 00:39:17 5

2 194 LESZCZYŃSKI  PIOTR 1971 M M50 3 Dobra 08:16 7,25 00:41:22 9

3 66 ŁUKASIEWICZ  ROBERT 1970 M M50 4 Szczecin 09:53 6,07 00:49:23 14

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 216 PARCHIMOWICZ  JANUSZ 1955 M M60 1 Przecław 08:03 7,46 00:40:14 8

2 164 CIEŚLAK  ADAM 1962 M M60 2 Gryfino LEGENDARY POWER SZEWC GRYFINO 10:30 5,72 00:52:29 16

3

Klasyfikacja: M70+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 248 WIŚNIEWSKI  CZESŁAW 1951 M M70 1 Szczecin MARATOŃCZYK SZCZECIN 07:59 7,51 00:39:56 7

2 256 RYBICKI JANUSZ 1950 M M70 2 Police 09:25 6,38 00:47:03 13

3

Klasyfikacja: K16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 222 REWERS  ANIA 2011 K K16 1 Stolec 10:40 5,62 00:53:22 59

2 243 TARARUM  NATALIA 2013 K K16 2 Wołczkowo 10:47 5,57 00:53:54 62

3 220 RATAJCZAK-ŁOZIŃSKA  ALEKSANDRA2009 K K16 3 Dobra 12:05 4,96 01:00:27 67

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 5
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26.05.2024
5 km
Dobra

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

II FESTIWAL BIEGOWY W DOBREJ - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 196 LICZBIŃSKA  MAŁGORZATA 1996 K K20 2 Szczecin 08:52 6,77 00:44:18 24

2 156 BERGIEL  MARTYNA 1997 K K20 3 Dobra 09:03 6,63 00:45:13 32

3

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 179 GOZDEK  JOANNA 1992 K K30 1 Police LOVELASY 08:09 7,36 00:40:45 12

2 231 SŁUPIŃSKA  KAMILA 1985 K K30 2 Mierzyn 08:32 7,03 00:42:42 19

3 225 SAJEWICZ  MAGDALENA 1987 K K30 3 Przecław WALKING WARRIORS 09:01 6,65 00:45:07 30

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 242 ŚWIERCZ   EWA 1976 K K40 2 Dobra NORDICOWE SOBOTY 07:33 7,95 00:37:45 4

2 240 SZULSKA  ANETA 1981 K K40 3 Bezrzecze NORDICOWE SOBOTY 07:55 7,58 00:39:36 8

3 181 GÓRSKA  AGNIESZKA 1976 K K40 4 Szczecin SZALONE WILCZYCE 07:58 7,53 00:39:50 9

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 214 OLEJNIK  MARZENA 1968 K K50 2 Szczecin 07:46 7,72 00:38:52 6

2 224 RUTKOWSKA  DOROTA 1970 K K50 3 Wołczkowo KS POGODNI NORDICOWCY SZCZECIN 07:51 7,65 00:39:13 7

3 202 MALINOWSKA  MARZENA 1966 K K50 4 Police FUTYMKA TEAM 07:59 7,52 00:39:53 10

Klasyfikacja: K60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 209 MISIEWICZ  BOŻENA 1961 K K60 1 Chojna 07:45 7,74 00:38:47 5

2 250 WOŹNIEWSKA  GRAŻYNA 1962 K K60 2 Police SZALONE WILCZYCE 08:56 6,72 00:44:38 25

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 6
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26.05.2024
5 km
Dobra

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

II FESTIWAL BIEGOWY W DOBREJ - NORDIC WALKING

Data:
Dystans:
Miejscowość:

3 217 PIETAŚ  SŁAWA 1960 K K60 3 Police SZALONE WILCZYCE 10:02 5,98 00:50:10 46

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 194 LESZCZYŃSKI  PIOTR 1971 M M50 3 Dobra 08:16 7,25 00:41:22 9

2 262 TARARUN PIOTR 1980 M M40 3 Wołczkowo 08:24 7,15 00:41:59 10

3 188 KOKELI  ARTUR 1977 M M40 4 Mierzyn 08:36 6,98 00:43:00 11

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 242 ŚWIERCZ   EWA 1976 K K40 2 Dobra NORDICOWE SOBOTY 07:33 7,95 00:37:45 4

2 224 RUTKOWSKA  DOROTA 1970 K K50 3 Wołczkowo KS POGODNI NORDICOWCY SZCZECIN 07:51 7,65 00:39:13 7

3 240 SZULSKA  ANETA 1981 K K40 3 Bezrzecze NORDICOWE SOBOTY 07:55 7,58 00:39:36 8

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 256 RYBICKI JANUSZ 1950 M M70 2 Police 09:25 6,38 00:47:03 13

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 263 TARARUN ADAM 2019 M M0 Wołczkowo 12:08 4,95 01:00:38 17

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 264 SAJEWICZ BOŻENA 1953 K K60 9 Przecław WALKING WARRIORS 11:43 5,12 00:58:37 65

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 243 TARARUM  NATALIA 2013 K K16 2 Wołczkowo 10:47 5,57 00:53:54 62

GMINA DOBRA K

NAJSTARSZY UCZESTNIK

NAJMŁODSZY UCZESTNIK

NAJSTARSZA UCZESTNICZKA

NAJMŁODSZA UCZESTNICZKA

GMINA DOBRA M

Wyniki opracował: 
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